

Câmara de Vereadores de Ouro Preto





MOÇÃO DE APLAUSO: <u>1/2</u>24

À Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ouro Preto

Senhor Presidente,

Requeiro de Vossa Excelência, nos termos regimentais desta Casa, seja concedida **MOÇÃO DE APLAUSO** a Sra Sílvia Viana Ferreira pelo seu brilhante trabalho na nossa Ouro Preto.

Sala de Sessões, 7 de Maio de 2024.

Vereador Zé do Binga - PV
Presidente da Câmara Municipal de Ouro Preto

Câmara Wunicipal de Ouro Freto
Protocolo
Nº 44008
Correspondencia Recepida
Em 07/05/24
Ass. Varg Hs e Jaus Min

